
“Ujësjellës - Kanalizime Shkodër” sh.a.
Address: L. “3 Heronjte”,Rr. “3 Heronjte” Tel. 0035 22 255264 /00355 22 400211

Nr .……..Prot. Shkoder, me ___/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date: 07.03.2019

Nga : Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a

Për: Shoqerine “A&T’, adresa: adresa: Rruga Ibrahim Rogova, Sky Tower, kati 7/3, Tirane

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Blerje karburant”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97367-12-07-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per furnizimin e UKSH me karburant

Fondi limit: 1.014.956 (nje milion e katermbedhjete mije e nenteqind e pesedhjete e gjashte)
leke pa TVSH

Kriteri i perzgjjedhjes se fituesit: Çmimi me i ulet

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.49, date 11.12.2019

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe eshte kualifikuar operatori ekonomik si me
poshte:

1. Shoqeria “A&T” NIPT L32320008H

Marzhi i fitimit 7.4 %

2. Shoqeria “KASTARTI” NIPT J61813529P

Marzhi i fitimit 13 %

* * *

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure dhe nuk jane kualifikuar operatoret
ekonomik si me poshte:

1. Shoqeria “ARIFI” NIPT J66703087O

Marzhi i fitimit 9.7 %



Arsyeja e s’kualifikimit:

- Shoqeria eshte ne process gjyqesor per pagesen e Sigurimeve Shoqerore me vlere

500.000 leke.

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim te leshuar nga ISHTI, qe subjekti

ofertues ka tregtuar karburante sipas standarteve te legjislacionit Shqiptar dhe nuk

ka patur penalitete per shkelje te cilesise per vitin 2017.

- Flete analiza te leshuara nga ISHTI, e cila duhet te jete e leshuar brenda 30 diteve nga

data e hapjes se ofertave.

- Ofertuesi e ka paraqitur flete analizen te dates 26.10.2018

2. Shoqeria “DAS OIL ” NIPT L52230020G

Marzhi i fitimit 9 %

Arsyeja e s’kualifikimit:

- Mungon leja Mjedisore tipit C, Vertetim Teknik nga ISHTI, Akt-Teknik nga PMNZH-

ja, dhe Police Sigurimi per piken e karburantit.

- Nuk ka paraqitur deklarate per furnizimin e me karte elektronike dhe as faqen e

menaxhimit te karburanteve (web)

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine A&T’, adresa: Rruga
Ibrahim Rogova, Sky Tower, kati 7/3, Tirane, nr. Nipti- L32320008H, se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej MARZH FITIMI 7.4 %, me vlere 1.014.956 (nje milion e
katermbedhjete mije e nenteqind e pesedhjete e gjashte) leke pa TVSH ,është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontaktor UKSH , sigurimin e kontratës,
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr.
9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar.

Njoftimi i riklasifikimit është bërë në datë 22.02.2019

Ankim: Me date 07.01.2019 eshte paraqitur ankese nga operatori ekonomik pjesmarres ne
procedure A&T shpk, duke kundershtuar skualifikimin nga kjo procedure.
Me date 11.01.2019 UKSH i kthen pergjigje Ankimuesit, duke mos marre ne konsiderate
ankesen e bere.
Me date 17.01.2019 operatori ekonomik A&T ka paraqitur ankese prane Komisionit te
Prokurimit Publik.

Komsioni I Prokurimit Publik me vendimin nr. 87/2019 ka vendosur pranimin e ankeses se



shoqerise A&T shpk, dukje vendosuar kualifikimin e kesaj shoqerie.

Me date 22.02.2019 Autoritetit Kontraktor ka vendosur zbatimin e vendimit nr. 87/2019 te KPP-
se, duke kualifikuar operatorin ekonomik “A&T”

ADMINISTRATORI

Mark MOLLA


